МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.

ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)

П Р И К А З

09.04.2024 г.          № 126 «О»

ЗАТО п. Солнечный

Об утверждении графика промежуточной аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Уставом школы, Положением «О форме,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный», на основании

решения педагогического совета Протокол № 1 от 25.08.2023г., установления

фактического уровня теоретических и практических знаний, умений и навыков

обучающихся по изучаемым предметам в соответствии с требованиями образовательных

программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 апреля по 17 мая 2024 года провести промежуточную аттестацию

обучающихся 5-11 классов.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся

(Приложение 1).

3. Утвердить тексты для проведения промежуточной аттестации в 2023/24 учебном

году.

4. Учителям и классным руководителям неукоснительно соблюдать установленный

Положением порядок проведения промежуточной аттестации.

5. Назначить повторную сдачу промежуточной аттестации, в случае

неудовлетворительного результата, с 20.05 - 24.05.2024 г.

6. Классным руководителям до 12 апреля 2024 г. довести до сведения обучающихся

и родителей сроки проведения промежуточной аттестации.

7. Результаты промежуточной аттестации обучающихся отразить в классных

журналах и с учетом четвертных отметок установить годовую отметку по учебным

предметам.

8. Руководителям методических объединений обсудить результаты промежуточной

аттестации на заседаниях методических объединений.

9. Разместить приказ и график проведения промежуточной аттестации на школьном

сайте до 12 апреля 2024 года (включительно).

10. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителей директора по УВР:

- 5-9 кл. – Столбикову А.В.

- 10-11 кл. – Лазареву Е.С.

Директор МКОУ «СОШ № 2

ЗАТО п. Солнечный»      О.А. Круглова

Приложение 1

к приказу № 126 «О» от 10.04.2024 г.

Расписание промежуточной аттестации (с включением в расписание ВПР)

День недели Дата 5А 5Б 5В 5Г 5Д

Вторник 2.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по математике

Четверг 11.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по русскому языку

Понедельник 8.04 В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

Четверг 11.04 В.Д. «Я, ты, он,

она – вместе целая

страна»

В.Д. «Я, ты, он,

она – вместе целая

страна»

В.Д. «Я, ты, он,

она – вместе целая

страна»

В.Д. «Я, ты, он, она

– вместе целая

страна»

В.Д. «Я, ты, он, она

– вместе целая

страна»

Понедельник 15.04 Английский язык Английский язык  ИЗО Английский язык

Вторник 16.04
Всероссийская проверочная работа (ВПР)  по биологии

Среда 17.04 Технология Музыка ИЗО Английский язык

Четверг 18.04 Литература Литература Музыка Литература Литература

Пятница 19.04 ИЗО ИЗО Литература  ИЗО

Понедельник 22.04 Футбол Технология Английский язык Музыка Музыка

Вторник 23.04 Музыка ОДНКНР Технология Технология География

Среда 24.04 География География География География МГ

Четверг 25.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по истории

Пятница 26.04 Физ-ра Футбол Физ-ра МГ Физ-ра

Четверг 2.05 ОДНКНР Физ-ра МГ ОДНКНР ОДНКНР

Пятница 3.05  МГ

Понедельник 6.05    Физ-ра

Вторник 7.05 МГ  ОДНКНР  Технология

Среда 8.05   Футбол Футбол Футбол

День недели

Дата 6А 6Б 6В 6Г

Среда 20.03 Всероссийская проверочная работа (ВПР)  по естественно-научному предмету (география, биология)

Среда 3.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по русскому языку

Понедельник 8.04 В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о важном В.Д. Разговоры о важном

Вторник 9.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР)  по математике

Четверг 11.04 В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

Понедельник 15.04 Музыка Английский язык Английский язык Технология

Вторник 16.04. Английский язык Музыка Музыка Английский язык

Среда 17.04 Технология Технология Физ-ра Обществознание

Четверг 18.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по общественно-научному предмету (история, обществознание)

Пятница 19.04 Физ-ра ОДНКНР ИЗО ОДНКНР

Понедельник 22.04 Обществознание ИЗО ОДНКНР История

Вторник 23.04 География География Литература ЕНГ

Среда 24.04 ИЗО Литература Биология ИЗО

Четверг 25.04 История Обществознание Обществознание Биология

Пятница 26.04 ЕНГ Физ-ра История Музыка

Четверг 2.05 Литература ЕНГ Технология

Пятница 3.05    Физ-ра

Понедельник 6.05 ОДНКНР   Литература

Вторник 7.05  История

Среда 8.05

Понедельник 13.05

Вторник 14.05

Среда 15.05

Четверг 16.05   ЕНГ

Пятница 17.05

День недели

Дата 7А 7Б 7В 7Г

Четверг 4.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по естественно-научному предмету (биология, физика)

Понедельник 8.04 В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о важном В.Д. Разговоры о важном

Четверг 11.04 В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

Пятница 12.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по общественно-научному предмету (история,

обществознание, география)

Понедельник 15.04 География География Информатика Информатика

Вторник 16.04. Музыка Информатика Физ-ра География

Среда 17.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по математике

Четверг 18.04  Литература Биология Биология

Пятница 19.04 Литература Технология Технология Литература

Понедельник 22.04 ВиС История Литература Музыка

Вторник 23.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по русскому языку

Среда 24.04 Информатика Музыка ИЗО ИЗО

Четверг 25.04 Физика Английский язык Музыка Английский язык

Пятница 26.04 Английский язык Физ-ра Английский язык История

Четверг 2.05 Технология ВиС Обществознание

Пятница 3.05 Угл.русс язык  История ВиС

Понедельник 6.05 Обществознание ИЗО География Обществознание

Вторник 7.05 ИЗО Обществознание ВиС МГ

Среда 8.05 История Физика  Физ-ра

Понедельник 13.05 Физ-ра Угл.алгебра  Технология

Среда

Четверг 16.05   ЧГ

Пятница 17.05   МГ ЧГ

День недели Дата 8А 8Б 8В 8Г

Понедельник 19.03 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по общественно-научному предмету (история, общество,

география)

Понедельник 8.04 В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о важном В.Д. Разговоры о

важном

Среда 10.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по естественно-научному предмету (физика, химия,

биология)

Четверг 11.04 В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои горизонты В.Д. Россия мои

горизонты

Понедельник 15.04 Химия Литература ВиС Финансовая

грамотность

Вторник 16.04. Литература Физика Литература Читательская

грамотность

Среда 17.04 ОБЖ Обществознание Английский язык Технология

Четверг 18.04 Угл р.я ОБЖ ОБЖ ОБЖ

Пятница 19.04 География Химия География Обществознание

Понедельник 22.04 История История Обществознание История

Вторник 23.04 Английский язык Английский язык Физика Английский язык

Среда 24.04 Всероссийская проверочная работа (ВПР) по математике

Четверг 25.04 Технология  Химия Химия

Пятница 26.04 ВиС ВиС Финансовая грамотность Физика

Четверг 2.05
Всероссийская проверочная работа (ВПР) по русскому языку

Пятница 3.05 Физика Угл алгебра Физ-ра Литература

Понедельник 6.05 Музыка Технология Биология Физ-ра

Вторник 7.05 Биология Биология Технология Биология

Среда 8.05 Информатика Информатика Информатика Информатика

Понедельник 13.05  Физ-ра

Вторник 14.05   Читательская грамотность Музыка

Среда 15.05  Музыка Музыка

Четверг 16.05    ВиС

Пятница 17.05 Физ-ра

День недели Дата 9А 9Б 9В 9Г 9Д

Понедельник 8.04 В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

В.Д. Разговоры о

важном

Вторник 9.04
Тренировочная работа по русскому языку

Четверг 11.04
Тренировочная работа по математике

Понедельник 15.04 Обществознание Обществознание ОБЖ ВиС ВиС

Вторник 16.04. ВиС ВиС ВиС ОБЖ Английский язык

Среда 17.04 География ОБЖ Обществознание Литература Литература

Четверг 18.04 Английский язык Английский язык Литература Обществознание Обществознание

Пятница 19.04 Литература Литература Английский язык Немецкий язык Немецкий язык

Понедельник 22.04 ОБЖ География Информатика Биология ОБЖ

Вторник 23.04 История Немецкий язык Немецкий язык География Биология

Среда 24.04 Немецкий язык История История Физ-ра История

Четверг 25.04 Информатика Информатика География Английский язык География

Пятница 26.04 Биология Биология  Информатика Информатика

Четверг 2.05 Химия Физика Физ-ра Химия

Пятница 3.05 Физика Физ-ра Физика Физика Физика

Понедельник 6.05  Химия Биология

Вторник 7.05   Химия История Химия

Среда 8.05 Физ-ра    Физ-ра

Четверг 16.05 В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

В.Д. Россия мои

горизонты

График проведения промежуточной аттестации

(среднее образование)

15.04.24 – 13.05.24

День недели Дата Класс

10А 10Б 10В 11А 11Б 11В

Понедельник 15.04 Разговоры

о важном

Разговоры

о важном

Разговоры о

важном

Разговоры о

важном

Разговоры

о важном

Разговоры

о важном
Алгебра Алгебра Алгебра

Вторник 16.04 Химия

Химия

Обществ. Астроном. Астроном. Астроном.

Среда 17.04 Обществ История Химия Обществ Англ.яз. Англ.яз.

Четверг

18.04 Физ-ра (д) Вероятность

и

статистика

Рус.яз  Обществ.

Пятница

19.04  История Обществ Физ-ра (м) Англ.яз.

Суббота 20.04 Инд.проект Физ-ра (м) История Право

Понедельник 22.04 Вероятность

и

статистика

Биология

География Физ-ра (м) Литература Физ-ра (д)

Вторник 23.04 География Физ-ра (д)   Физ-ра (д) Информ Информ Обществ

Среда

24.04 Биология

Информ.

Биология   Физ-ра (д) Физ-ра(д,м) Физ-ра (м)

Четверг 25.04 Россия- мои

горизонты

Россия- мои

горизонты

Россия- мои

горизонты

Россия- мои

горизонты

Россия- мои

горизонты

Россия- мои

горизонты

Геометрия Геометрия Геометрия

Пятница

26.04 Физ-ра (м) География Вероятность

и статистика
  Информ

Суббота 27.04 Физика Физика Физика Полицейский

курс

Четверг

02.05 Литература Инд.проект

Инд.проект

. ОБЖ

Пятница

03.05 Англ.яз. Англ.яз. Англ.яз Литература  Литература

Понедельник 06.05 ОБЖ ОБЖ Информ.

Вторник

07.05 Информ. Рус.яз  Литература. ОБЖ  ОБЖ

Среда

08.05 Рус.яз Литература ОБЖ

    .

 Вне сроков: 1) 11-е классы     09.04 – русский язык + родной русский язык

                                                    11.04 – математика;

                      2) ВПР в 11-х классах засчитываем как Промежуточную аттестацию,

результаты фиксируем в Протоколах.